別紙１

「第１６回嬬恋高原キャベツマラソン」協賛申込書

嬬恋高原キャベツマラソン実行委員会 あて

第１６回嬬恋高原キャベツマラソン協賛企業募集要項に従って、下記のとおり協賛を申し込みます。

令和   年   月   日

協賛の種類

区  分 該当に○印 内   容 金 額

メインスポンサー

１００万円以上
 要項のとおり 円

特別協賛

５０万円以上
 要項のとおり 円

特別協賛

２０万円以上
 要項のとおり 円

広告協賛

1 ページ（縦 25.6cm×横

17.5cm）
60,000円

 1/2 枠（縦 12.4cm×横

17.5cm）
30,000円

 1/3 枠（縦 8.0cm×横 17.5cm） 20,000円

 1/6 枠（縦 3.6cm×横 17.5cm） 10,000円

物品等の提供

品名

数量

原価

パンフレット封入  サイズ： 30,000 円

企業・団体名

住  所 〒

社  名

代表者名

担当者名

電話番号

担当者e-mail

広告掲載デー

タの提供方法

１ 原稿（紙ベース）

２ データ

３ その他（                  ）